
Stran 7002  /  Št. 82  /  28. 7. 2023	 Uradni list Republike Slovenije

LJUBLJANA

2559.	 Sklep o višini štipendij za nadarjene dijake 
in študente

Na podlagi 51.  člena Statuta Mestne občine Ljubljana 
(Uradni list RS, št.  31/21 – uradno prečiščeno besedilo) in 
8.  člena Odloka o štipendijah za nadarjene Mestne občine 
Ljubljana (Uradni list RS, št. 70/23) izdajam

S K L E P
o višini štipendij za nadarjene dijake in študente

I.
Višina štipendije za nadarjene Mestne občine Ljubljana 

znaša:
– 150 eurov mesečno za dijake,
– 200 eurov mesečno za vse študente, ki se izobražujejo 

v RS,
–  213 eurov mesečno za vse študente podiplomskega 

študija, ki se izobražujejo v RS, in jim je bila štipendija dodelje-
na na podlagi Odloka o štipendiranju (Uradni list RS, št. 54/10 
in 59/13),

– 450 eurov mesečno za vse študente, ki se izobražujejo 
v tujini.

II.
Višina štipendije za nadarjene Mestne občine Ljubljana 

za štipendiste, ki jim je bila štipendija dodeljena na podlagi 
Odloka o štipendiranju (Uradni list RS, št. 54/10 in 59/13), ra-
zen za štipendiste iz tretje alineje I. točke tega sklepa, ki ostaja 
nespremenjena, se uskladi z višino, določeno v tem sklepu, z 
začetkom šolskega oziroma študijskega leta 2023/2024.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 6032-1/2023-6
Ljubljana, dne 27. julija 2023

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković

2560.	 Sklep o višini kadrovskih štipendij Mestne 
občine Ljubljana za dijake in študente

Na podlagi 51.  člena Statuta Mestne občine Ljubljana 
(Uradni list RS, št.  31/21 – uradno prečiščeno besedilo) in 
8.  člena Odloka o dodeljevanju kadrovskih štipendij Mestne 
občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 70/23) izdajam

S K L E P
o višini kadrovskih štipendij Mestne občine 

Ljubljana za dijake in študente

I.
Višina kadrovske štipendije Mestne občine Ljubljana zna-

ša:
– 180 eurov mesečno za dijake,
– 250 eurov mesečno za vse študente, ki se izobražujejo 

v Republiki Sloveniji,
– 450 eurov mesečno za vse študente, ki se izobražujejo 

v Enovitih magistrskih programih medicine.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 6032-2/2023-6
Ljubljana, dne 27. julija 2023

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković

MIREN - KOSTANJEVICA

2561.	 Sklep o potrditvi predlaganih cen storitev 
obveznih gospodarskih javnih služb ravnanja 
s komunalnimi odpadki

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih služ-
bah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 5. in 22. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih go-
spodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 
109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2), četrtega odstavka 
43. člena Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini 
Miren - Kostanjevica (Uradni list RS, št. 157/20) in 17. člena 
Statuta Občine Miren - Kostanjevica (Uradni list RS, št. 2/16 – 
uradno prečiščeno besedilo, 62/16 in 14/23) je Občinski svet 
Občine Miren - Kostanjevica na 7. redni seji dne 13. 7. 2023 
sprejel naslednji

S K L E P

1. člen
Občinski svet Občine Miren - Kostanjevica potrdi pre-

dlagane cene storitev obveznih gospodarskih javnih služb 
ravnanja s komunalnimi odpadki, kot izhaja iz predloženih 
elaboratov:

1. Elaborat o oblikovanju cen storitev gospodarske javne 
službe zbiranja komunalnih odpadkov za leto 2023 na podro-
čju občin: Občina Brda, Občina Kanal ob Soči, Občina Miren 
- Kostanjevica, Mestna občina Nova Gorica, Občina Renče - 
Vogrsko, Komunala Nova Gorica d.d., 3. 4. 2023;

2. Elaborat o oblikovanju cen storitev gospodarske jav-
ne službe – dejavnost obdelave določenih vrst komunalnih 
odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja 
komunalnih odpadkov na področju občin: Mestna občina Nova 
Gorica, Občina Brda, Občina Kanal ob Soči, Občina Miren - 
Kostanjevica, Občina Renče - Vogrsko, KOSTAK d.d., oktober 
2022 in maj 2023.

2. člen
Cene storitev gospodarskih javnih služb ravnanja s komu-

nalnimi odpadki (brez DDV) so:
1. Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov:
– Cena javne infrastrukture za zbiranje mešanih komunal-

nih odpadkov znaša 0,0084 EUR/kg.
– Cena storitve zbiranja mešanih komunalnih odpadkov 

znaša 0,1928 EUR/kg.
– Cena javne infrastrukture za zbiranje bioloških odpad-

kov znaša 0,0089 EUR/kg.
–  Cena storitve zbiranje bioloških odpadkov znaša 

0,3137 EUR/kg.
2. Obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov:
– Cena javne infrastrukture za obdelavo mešanih komu-

nalnih odpadkov znaša 0,0000 EUR/kg.
– Cena storitve obdelave mešanih komunalnih odpadkov 

znaša 0,1620 EUR/kg.



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 82  /  28. 7. 2023  /  Stran  7003 

3. Odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja ko-
munalnih odpadkov:

– Cena javne infrastrukture za odlaganje mešanih komu-
nalnih odpadkov znaša 0,0000 EUR/kg.

– Cena storitve odlaganja mešanih komunalnih odpadkov 
znaša 0,1200 EUR/kg.

3. člen
(1) Ta sklep začne veljati takoj, potrjene cene pa se upo-

rabljajo od 1. julija 2023.
(2) Izvajalca gospodarskih javnih služb oblikujeta cenik s 

potrjenimi cenami, ki ga objavita na svojih spletnih straneh in 
na krajevno običajen način.

(3)  Z začetkom veljavnosti tega sklepa preneha veljati 
sklep št. 3540-0050/2021-5 z dne 1. 12. 2021.

Št. 007-0014/2023-4
Miren, dne 13. julija 2023

Župan
Občine Miren - Kostanjevica

Mauricij Humar

MURSKA SOBOTA

2562.	 Odlok o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu za enoto urejanja prostora SO 53 
(Športno rekreacijski center Fazanerija)

Na podlagi 298.  člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-3) (Uradni list RS, št.  199/21 in 18/23 – ZDU-1O) v 
povezavi s 119. členom Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2) 
(Uradni list RS, št. 61/17, 199/21 – ZUreP-3 in 20/22 – odl. US), 
21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 – ZIUOOPE) ter 19. člena Statuta Mestne občine Murska 
Sobota (Uradni list RS, št. 53/23) je Mestni svet Mestne občine 
Murska Sobota na 6. redni seji dne 22. 6. 2023 sprejel

O D L O K
o občinskem podrobnem prostorskem načrtu  

za enoto urejanja prostora SO 53  
(Športno rekreacijski center Fazanerija)

1 UVODNE DOLOČBE

1. člen
(predmet odloka)

(1) S tem odlokom se sprejme Občinski podrobni prostor-
ski načrt za enoto urejanja prostora SO 53 (Športno rekreacijski 
center Fazanerija) (v nadaljnjem besedilu: občinski podrobni 
prostorski načrt).

(2) Identifikacijska številka občinskega podrobnega pro-
storskega načrta v zbirki prostorskih aktov je 3085.

2. člen
(vsebina odloka)

Ta odlok določa območje občinskega podrobnega prostor-
skega načrta, prostorsko ureditev, ki se načrtuje z občinskim 
podrobnim prostorskim načrtom, umestitev načrtovane ureditve 
v prostor, zasnovo projektnih rešitev in pogojev glede priključe-
vanja objektov na gospodarsko javno infrastrukturo in grajeno 
javno dobro, rešitve in ukrepe za celostno ohranjanje kulturne 
dediščine, rešitve in ukrepe za varovanje okolja, naravnih virov 

ter ohranjanja narave, rešitve in ukrepe za obrambo ter varstvo 
pred naravnimi in drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred 
požarom, etapnost izvedbe prostorske ureditve, velikost do-
pustnih odstopanj od funkcionalnih, oblikovalskih in tehničnih 
rešitev, druge pogoje in zahteve za izvajanje občinskega po-
drobnega prostorskega načrta ter usmeritve za določitev meril 
in pogojev po prenehanju veljavnosti občinskega podrobnega 
prostorskega načrta.

3. člen
(vsebina občinskega podrobnega prostorskega načrta)

(1) Občinski podrobni prostorski načrt vsebuje tekstualni 
in grafični del.

(2) Tekstualni del občinskega podrobnega prostorskega 
načrta vsebuje besedilo odloka.

(3) Grafični del občinskega podrobnega prostorskega na-
črta vsebuje naslednje grafične načrte:

– izsek iz grafičnega načrta kartografskega dela občinske-
ga prostorskega načrta s prikazom lege prostorske ureditve na 
širšem območju v merilu 1:2000,

– območje občinskega podrobnega prostorskega načrta 
z obstoječim parcelnim stanjem v merilu 1:1000,

– prikaz vplivov in povezav s sosednjimi območji v merilu 
1:1000,

– zazidalna oziroma ureditvena situacija v merilu 1:1000,
– prikaz ureditev glede poteka omrežij in priključevanja 

objektov na gospodarsko javno infrastrukturo ter grajeno javno 
dobro v merilu 1:1000,

– prikaz ureditev, potrebnih za varovanje okolja, naravnih 
virov in ohranjanje narave v merilu 1:1000,

– prikaz ureditev, potrebnih za obrambo ter varstvo pred 
naravnimi in drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred po-
žarom v merilu 1:1000,

– načrt parcelacije v merilu 1:1000.

4. člen
(spremljajoče gradivo občinskega  
podrobnega prostorskega načrta)

Spremljajoče gradivo občinskega podrobnega prostor-
skega načrta je:

– izvleček iz hierarhično višjega prostorskega akta,
– izhodišča za pripravo občinskega podrobnega prostor-

skega načrta,
– prikaz stanja prostora,
– strokovne podlage, na katerih temeljijo rešitve občinske-

ga podrobnega prostorskega načrta,
– smernice in mnenja,
– obrazložitev in utemeljitev občinskega podrobnega pro-

storskega načrta,
– povzetek za javnost.

2 OBMOČJE OBČINSKEGA PODROBNEGA 
PROSTORSKEGA NAČRTA

5. člen
(območje občinskega podrobnega prostorskega načrta)

(1) Območje občinskega podrobnega prostorskega načrta 
zajema glede na Občinski prostorski načrt Mestne občine Mur-
ska Sobota (SD OPN 1) (Uradni list RS, št. 54/16 in 67/16) ob-
močje enote urejanja prostora SO 53 z oznakami podrobnejše 
namenske rabe BC (športni centri), ZD (druge urejene zelene 
površine) in VC (celinske vode).

(2) Območje občinskega podrobnega prostorskega načrta 
obsega zemljišča ali dele zemljišč s parcelnimi številkami 5, 
6/2, 10, 12,13, 14, 15/1, 15/2, 15/3, 16, 17/1, 17/2, 18/1, 18/2, 
381, 382, 383, 385, 386, 387, 3157/7 in 3158 vse v k.o. 105 – 
Murska Sobota, skupne površine 97.317,8 m2 oziroma 9,7 ha.

(3)  Na severozahodnem delu območja občinskega po-
drobnega prostorskega načrta je zgrajen nogometni stadion, na 


